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GRES PORCELLANATO SMALTATO  GLAZED 
PORCELAIN STONEWARE  GRES CERAME EMAILLE
GLASIERTES FEINSTEINZEUG  GRES PORCELÁNICO 
ESMALTADO  ГЛАЗУРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ

RUST

RED

CREAM

BRISTOL

DARK

UMBER

Spessore/Thickness 10 mm

6x25 (2 1/3”x10”)

BRICK GRES GENERATION

BRISTOL 
RED
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ABBINAMENTI SUGGERITI

SUGGESTED MATCHINGS

COMBINAISON CONSEILLE

KOMBINATIONSVORSCHLÄGE

ПРЕДЛАГАЕМЫЕ СОЧЕТАНИЯ

ABBINAMENTI SUGGERITI

SUGGESTED MATCHINGS

COMBINAISON CONSEILLE

KOMBINATIONSVORSCHLÄGE

ПРЕДЛАГАЕМЫЕ СОЧЕТАНИЯ

BRISTOL

CREAM

J85667
6x25 (2 1/3”x10”)

J85529
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85534
17x34 (7”x13 1/2”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. LE MATERIE 498

J85998
6x25 (2 1/3”x10”)

FIRMA CREAM

BROWNCHOCOLATE CAPPUCCINO BROWN

TABULA MYTHOS HARD

VISUAL GALAXY

NATURALE CREAM

RUST

MUSK CORTEN

BRICOLA

MIELE NOCE

V4

RUST

J85670
6x25 (2 1/3”x10”)

J86001
6x25 (2 1/3”x10”)

FIRMA RUST

J85532
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85537
17x34 (7”x13 1/2”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. LE MATERIE 498

TABULA MYTHOS

BROWNCHOCOLATE CAPPUCCINO

HARD

BROWN

VISUAL AMARCORD

MORO MIELE TORTORA

RUST

COAL

BRICOLA

NOCE

0,3% GA • GHA • GLA OK 46 5 6 Classe VClasse V Scof (ASTM): 0,81 • 0,74
Dcof: 0,65

Pendulum: 55 • 48
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ABBINAMENTI SUGGERITI

SUGGESTED MATCHINGS

COMBINAISON CONSEILLE

KOMBINATIONSVORSCHLÄGE

ПРЕДЛАГАЕМЫЕ СОЧЕТАНИЯ

ABBINAMENTI SUGGERITI

SUGGESTED MATCHINGS

COMBINAISON CONSEILLE

KOMBINATIONSVORSCHLÄGE

ПРЕДЛАГАЕМЫЕ СОЧЕТАНИЯ

BRISTOL V4

0,3% GA • GHA • GLA OK 46 5 6 Classe VClasse V Scof (ASTM): 0,81 • 0,74
Dcof: 0,65

Pendulum: 55 • 48

J85669
6x25 (2 1/3”x10”)

J86000
6x25 (2 1/3”x10”)

FIRMA RED

J85531
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85536
17x34 (7”x13 1/2”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. LE MATERIE 499

RED

AMARCORD SALVAGE

SIENNABRUNO BRUCIATO

HARD

BROWN

VISUAL

MIELE

RUST

DUST STEEL COAL

DECAPÈ

BLANC

LIVING

NOCE

UMBER

J85671
6x25 (2 1/3”x10”)

J86002
6x25 (2 1/3”x10”)

FIRMA UMBER

J85533
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85538
17x34 (7”x13 1/2”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. LE MATERIE 499

VISUALAMARCORD

BRUNO BRUCIATO MIELE

LIVING

BIANCO

RUST

DUST STEEL MUSK CORTEN COAL

DECAPÈ

BLANC
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ABBINAMENTI SUGGERITI

SUGGESTED MATCHINGS

COMBINAISON CONSEILLE

KOMBINATIONSVORSCHLÄGE

ПРЕДЛАГАЕМЫЕ СОЧЕТАНИЯ

BRISTOL

DARK

J85668
6x25 (2 1/3”x10”)

J85999
6x25 (2 1/3”x10”)

FIRMA DARK

J85530
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85535
17x34 (7”x13 1/2”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. LE MATERIE 500

TABULA

FOG ICE

HARD

BROWN

BRICOLA

BIANCO GREIGE

VISUAL AMARCORD

FUMO PANNA PIOMBO

RUST

DUST STEEL COAL

Angolo incollato

Rust

Cream

Red

Umber

Dark

12x25x6 (4 3/4”x10x” 2 1/3”)

J85702

J85699

J85701

J85703

J85700

Contributo spese imballo € 10,00/pal (netto). - Packing charges € 10,00/pal (net)

6x25 (2 1/3”x10”)

J85670

J85667

J85669

J85671

J85668

POSARE CON 

FUGA DI 1 CM

LAY WITH 

1 CM JOINT

POSER AVEC UN 

JOINT DE 1 CM

MIT EINER 1 CM  

FUGE VERLEGEN

РЕКОМЕНДУЕТСЯ 
ПРОИЗВОДИТЬ 
УКЛАДКУ С 
ЗАЗОРОМ В 1 СМ

FORMATO - SIZE - FORMAT
FORMAT - FORMATO - 

SPESS.
THICKN.

PZ/BOX
M2/BOX

COMPRESA FUGA DI 1 CM
1 CM JOINT INCLUDED

KG/M2 BOX/
PALLET

M2/
PALLET

KG/
PALLET

EURO
< 1 PALLET

EURO
≥1 PALLET

6x25 (2 1/3”x10”) 10 mm 32 0,58 16,9 100 58 980,2 64,90 m2 56,40 m2

Firma 6x25 (2 1/3”x10”) 10 mm 3 11,70 pz/pce

Angolo inc. 12x25x6 (4 3/4”x10x” 2 1/3”) 10 mm 12 15,00 pz/pce

Angolo mon. 4x17x6 (1 3/4”x7”x 2 1/3”) 10 mm 10 9,70 pz/pce

34x34 (13 1/2”x13 1/2”) 8,5mm 11 1,27 16,1 48 60,96 982 39,60      m2 33,00     m2

17x34 (7”x13 1/2”) 8,5mm 23 1,35 16,1 48 64,8 1043,3 39,60      m2 33,00      m

4x17x6 (1 3/4”x7”x 2 1/3”)

J85962

J85959

J85961

J85963

J85960

Angolo monolitico

SVILUPPO 

GRAFICO

PATTERNS

62  
GRAFICHE DIVERSE
DIFFERENT PATTERNS

DIFFÉRENTS MOTIFS

VERSCHIEDENE MUSTER

РАЗЛИЧНЫЕ УЗОРЫ

34x34

(13 1/2”x 13 1/2”)

J85532

J85529

J85531

J85533

J85530

17x34

(7”x 13 1/2”)

J85537

J85534

J85536

J85538

J85535

6X25

RED
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RUST

RED

CREAM

Spessore/Thickness 8,5 mm

34x34 (13 1/2”x13 1/2”) 17x34 (7”x13 1/2”)

DARK

UMBER

GRES PORCELLANATO SMALTATO  GLAZED 
PORCELAIN STONEWARE  GRES CERAME EMAILLE
GLASIERTES FEINSTEINZEUG  GRES PORCELÁNICO 
ESMALTADO  ГЛАЗУРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ

BRISTOL
LE MATERIE

BRISTOL
RUST

L
E
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BRISTOL

CREAM

J85529
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85534
17x34 (7”x13 1/2”)

J85667
6x25 (2 1/3”x10”)

RUST

J85532
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85537
17x34 (7”x13 1/2”)

J85670
6x25 (2 1/3”x10”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. BRICK GENERATION 20

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. BRICK GENERATION 21

0,3% GA • GHA • GLA OK 48 5 6 Classe VClasse V

V4

Classe IVClasse IV

DARK

RED

J85531
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85536
17x34 (7”x13 1/2”)

J85669
6x25 (2 1/3”x10”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. BRICK GENERATION 22

UMBER

J85533
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85538
17x34 (7”x13 1/2”)

J85671
6x25 (2 1/3”x10”)

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. BRICK GENERATION 23

Scof (ASTM): 0,72 • 0,75
Dcof: 0,62

Pendulum:  55- 48
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DARK

J85530
34x34 (13 1/2”x13 1/2”)

J85535
17x34 (7”x13 1/2”)

J85668
6x25 (2 1/3”x10”)

FORMATO - SIZE - FORMAT
FORMAT - FORMATO - 

SPESS.
THICKN.

PZ/BOX M2/BOX
ML/BOX KG/M2 BOX/

PALLET
M2/PALLET
ML/PALLET

KG/
PALLET

EURO
< 1 PALLET

EURO
≥1 PALLET

34x34 (13 1/2”x13 1/2”) 8,5 mm 11 1,27 16,1 48 60,96 982 39,60 m2 33,00 m2

17x34 (7”x13 1/2”) 8,5 mm 23 1,35 16,1 48 64,8 1043,3 39,60 m2 33,00 m2

Battiscopa 8x33,3 (3 1/4”x13”) 27 9 66 594 742,50 4,80 ml/m

Elemento a L inc. 17x34x5 (7”x13 1/2”x2”) 8 14,40 pz/pce

Elemento a L mon. 15,5x30x4 (6”x12”x1 3/4”) 8 16,40 pz/pce

Gradino+Toro 34x34 (13 1/2”x13 1/2”) 6 31,30 pz/pce

Angolo+Toro 34x34 (13 1/2”x13 1/2”) 2 60,20 pz/pce

6x25 (2 1/3”x10”) 10 mm 32 0,58 16,9 100 58 980,2 64,90 m2

Gradino + Toro Angolo + Toro

34x34

(13 1/2”x 13 1/2”)

J85542

J85539

J85541

J85543

J85540

34x34

(13 1/2”x 13 1/2”)

J85547

J85544

J85546

J85548

J85545

SP SP

34x34

(13 1/2”x 13 1/2”)

J85532

J85529

J85531

J85533

J85530

Battiscopa

8x33,3

(3 1/4”x 13”)

J85552

J85549

J85551

J85553

J85550

Contributo spese imballo € 10,00/pal (netto). - Packing charges € 10,00/pal (net)

Elemento a L monolitico

15,5x30x4

(6 ”x 12”x1 3/4”)

J85855

J85852

J85854

J85856

J85853

Elemento a L incollato

17x34x5

(7 ”x 13 1/2”x2”)

J85740

J85737

J85739

J85741

J85738

COORDINATO CON  COORDINATED WITH

BRISTOL sez. BRICK GENERATION 24

17x34

(7”x 13 1/2”)

J85537

J85534

J85536

J85538

J85535

BRISTOL

DARK

Rust

Cream

Red

Umber

Dark

6x25 

(2 1/3”x10”)

J85670

J85667

J85669

J85671

J85668

SVILUPPO 

GRAFICO

PATTERNS

61 GRAFICHE DIVERSE
DIFFERENT PATTERNS

DIFFÉRENTS MOTIFS

VERSCHIEDENE MUSTER

РАЗЛИЧНЫЕ УЗОРЫ

34X34
31 GRAFICHE DIVERSE

DIFFERENT PATTERNS

DIFFÉRENTS MOTIFS

VERSCHIEDENE MUSTER

РАЗЛИЧНЫЕ УЗОРЫ

17X34

RUST


